
WORKDATA s.r.o. (eshop.workdata.cz) 05.07.24 13:33:11

info@workdata.cz
+420515537013

VIVOLINK HDMI EXTENDER SLIM

Cena celkem: 11 308 Kč
 (bez DPH: 9 345 Kč)
Běžná cena: 12 439 Kč
Ušetříte: 1 131 Kč
Kód zboží: PERVIV0055
Part No.: VL120016
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Vivolink HDMI extender slim

Pomocí tohoto extenderu lze jednoduše přenést HDMI signál v rozlišení 4096 x 2160 bodů na vzdálenost až 40 m, nebo
1920 x 1080 na vzdálenost až 70 m. Konvertor (vysílač) převede standardní HDMI signál na síťový LAN a pomocí kabelu
CAT5e/CAT6 jej přenese do místa určení, kde je opět přeměněn na HDMI. Maximální datový tok 10,2 Gbps zajistí stabilní
přenos. Konvertory je možné ovládat na dálku pomocí IR ovladače. Napájení obou konvertorů je řešeno z napájecích
adaptérů (součást balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie přenosu: HDMI 1.4, HDCP 2.2
Maximální vzdálenost přenosu: až 40 m při 4K, až 70 m při 1080p (v případě použití kabelu CAT5e/ CAT6)

Vysílač:
Konektory: 1x HDMI vstup, 1x IR 3,5 mm jack vstup, 1x RS-232 (3-pin) vstup, 1x RJ-45 výstup, 1x IR 3,5 mm jack výstup, 1x
RS-232 (3-pin) výstup
Rozměry: 115 x 84 x 16,2 mm
Hmotnost: 150 g
Barva: černá

Přijímač:
Konektory: 1x RJ-45 vstup, 1x IR 3,5 mm jack vstup, 1x RS-232 (3-pin) vstup, 1x HDMI výstup, 1x IR 3,5 mm jack výstup, 1x
RS-232 (3-pin) výstup
Rozměry: 115 x 84 x 16,2 mm
Hmotnost: 150 g
Barva: černá


